Kids

イエロー 10,450　円 10,500　円

レベル（ソフト） 従来（消費税込） 変更後（消費税込）

4,840　円 5,500　円

オレンジ 7,700　円 8,000　円

グリーン 9,900　円 10,000　円

レベル（ジュニア） 従来（消費税込） 変更後（消費税込）

レッド 6,600　円 7,000　円

P、D 11,220　円 12,320　円 11,800　円 12,800　円

S 12,320　円 13,420　円 12,800　円 13,800　円

P1 9,900　円 12,320　円 10,500　円 12,800　円

記
■２０２２年１２月度　スクール代価格より変更

レベル（一般）
従来（消費税込） 変更後（消費税込）

平日昼 夜・土日 平日昼 夜・土日

敬具

2022年10月

スクール生様　各位

南市川テニスガーデン

スクール代価格　改定のご案内

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社では、これまであらゆるコスト削減やスクール品質の維持を図りながらレッスンを提供

してまいりました。しかしながら、世界的な原材料・資材・物流、価格の高騰を受けまして、

テニススクール価格改定を実施する事と致しました。

　今後とも、スクール生様へのサービスやスクール品質低下を回避する目的も踏まえ、

何卒ご理解の上、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

8,140　円 8,500　円

3 8,690　円 9,000　円

1～2